
Сармановский муниципальный район 
Совет Петровско-Заводского

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

сельского поселения

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Сарман муниципаль районы 

Петровский Завод авыл җирлеге 
Советы

РЕШЕНИЕ КАРАР

«о̂ А» 2024 года № Д Ъ

О внесении изменений в 
Положение о муниципальной 
службе в Петровско-Заводском
сельском поселении
Сармановского муниципального 
района Республики Татарстан

В соответствии с абзацем 1 Федерального закона от 30.09.2024 N 338-ФЗ «О 
внесении изменения в статью 16 Федерального закона "О муниципальной службе 
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Петровско- 
Заводское сельское поселение» Сармановского муниципального района, Совет 
Петровско-Заводского сельского поселения, решил:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Петровско-Заводском 
сельском поселении Сармановского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденное решением Совета Петровско-Заводского сельского 
поселения Сармановского муниципального района от 15 февраля 2022 года № 2 
следующее изменение:

1) Подпункт 5 пункта 3 раздела 15 дополнить словами «и о квалификации»;

2. Обнародовать настоящее решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить на 
официальном сайте муниципального образования «Сармановский
муниципальный район» Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Сов 
Петровско-Заводс

3. Контроль,:


